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1. Prosimy o załączenie mapy planowanej przebudowy sieci ciepłowniczej w skali w celu oszacowania długości sieci przewidzianej do przebudowy.
Odpowiedź:
Zamawiający przedkłada mapę do celów projektowych w wersji .dwg z wrysowaną koncepcją.

2. Czy w przypadku braku możliwości zaprojektowania i wybudowania sieci ciepłowniczej po trasie wskazanej w PFU Zamawiający przewiduje rozliczenie prac nie wynikających z PFU robotami dodatkowymi? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych i tym samym ich rozliczania. Zaproponowana trasa 
z PFU jest w naszej ocenie optymalna – warunki terenu i zabudowy ograniczają możliwości projektowe.  Koncepcja trasy wstępnie została pozytywnie zaopiniowana przez zarządcę osiedla Sadowa. 

3. Czy należy przewidzieć całkowity demontaż kanału ciepłowniczego tj. dno,  ściany, pokrywa? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pozostawienie dna kanału, jeżeli pozwoli to na ułożenie rur preizolowanych zgodnie ze sztuką i wymaganiami producenta rur oraz posadowienie ścianki szczelnej przez właściciela działki 852/4, 852/8. W pozostałych przypadkach dopuszcza się demontaż płyty kanału 
i ściany bocznej. Pozostawione kanały należy zamulić i zamurować. W miejscach połączeń mufowych dno kanału bezwzględnie zdemontować. W załączeniu rysunki komory KW-33/17.

4. Czy w ramach zadania należy przewiedzieć demontaż całej komory ?
Odpowiedź:
Tak

5. Czy w sieci ciepłowniczej przewidzianej do demontażu występuje azbest ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada takiej informacji. Rok budowy istniejącej sieci: 1988.

6. Prosimy o przeprowadzenie zorganizowanej wizji lokalnej przy udziale Zamawiającego.
Odpowiedź:
Kontakt w sprawie przeprowadzenia wizji lokalnej: Bogusław Stefanowicz tel. 572001246, e-mail: bstefanowicz@epec.elblag.pl

7. W związku z zakresem przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania należy zaprojektować i przebudować sieć DN 250 wraz z dwoma kompletnymi przyłączami 
do budynku A i B przy ul Grunwaldzkiej ?
Odpowiedź:
Zakres zamówienia nie obejmuje budowy kompletnych przyłączy, czyli od miejsca włączenia aż do pomieszczeń węzłów, a jedynie wykonanie odgałęzień Dn25 z zamontowanymi zaworami odcinającymi, po to aby umożliwić EPEC w 2025 roku wykonanie dalszych odcinków przyłączy od zaworów do pomieszczeń węzłów bez konieczności zatrzymywania sieci.

8. Prosimy o podanie mocy przyłączanych obiektów lub podanie przewidywanych średnic przyłączy ? 
Odpowiedź:
Dn25 dla obu budynków.
9. W związku z bardzo krótkim czasem na przygotowanie oferty w formie zaprojektuj i wybuduj zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu możliwości składania ofert do dnia 17.04.2024 r.
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15.04.2024 r. do godziny 10:00.

[bookmark: _Hlk163560802]10. Zgodnie z § 6 ust. 1 Umowy Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie 
od odpowiedzialności cywilnej od ryzyk związanych z realizacją Umowy do kwoty minimum 
500 000,00 zł oraz ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków do kwoty minimum 
500 000,00 zł, czy Zamawiający zaakceptuje ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej od ryzyk związanych z realizacją Umowy wraz ze szkodami osobowymi do kwoty minimum 500 000,00 zł?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
W związku z powyższym § 6 ust. 1 Umowy otrzymuje nowe brzmienie: 
Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej od ryzyk związanych z realizacją Umowy do kwoty minimum 500 000,00 zł.
                                                   

[image: ]
3

image1.png
Elblaskie Przedsiebiorstwo
Energetyki Cieplnej





image2.png
Elblaskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.

82-300 Elblag ul. Fabryczna 3 | tel. +48 55 61 13 200 | epec@epec.elblag.pl | www.epec.pl
Sp. z 0.0. zarejestrowana w Sadzie Rejonowym w Olsztynie, VIII Wydziat Gospodarczy KRS pod numerem 0000127954
Kapitat zaktadowy: 16 695 500,00 zt | REGON 170070454 | NIP 578-000-26-19




